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Продажа 1-комнатной квартиры 23м²,
3/3 этаж
3 250 000 ₽

 23м²   3   1

Севастополь, Гагаринский, Военных Строителей ул., 1

 
Левочкина Ирина
Владимировна
Агент

+7 (978) 972-76-92
levochkina.irina@century21.ru

Продаю уютную студию "всё включено" с возможностью прописки! Квартира
тёплая (не угловая). Студия в двух уровнях. Первый уровень, площадь 13 кв.м,
высота потолков 2,6 м: кухня-студия, санузел (совмещенный) Второй уровень,
площадь 10 кв.м, высота потолков 2,4 м (в самой высокой точке, идет на
снижение до 2,2 м): комната с крышным окном и панорамным видом на море. В
студии выполнен качественный косметический ремонт. Полностью
укомплектована для жизни: меблирована (остаётся по согласованию),
установлена бытовая техника, индивидуальная вытяжка, все трубы
коммуникаций и проводка новые. Установлен бойлер, сплит-система
(тепло/холод), wi-fi. Коммуникации подключены (имеются приборы учёта). До
дома асфальтированная дорога. Закрытая придомовая те... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-23m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-23m2-
33-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 23м²,
3/3 этаж
3 250 000 ₽

 23м²   3   1

Севастополь, Гагаринский, Военных Строителей ул., 1

 
Левочкина Ирина
Владимировна
Агент

+7 (978) 972-76-92
levochkina.irina@century21.ru

Продаю уютную студию "всё включено" с возможностью прописки! Квартира
тёплая (не угловая). Студия в двух уровнях. Первый уровень, площадь 13 кв.м,
высота потолков 2,6 м: кухня-студия, санузел (совмещенный) Второй уровень,
площадь 10 кв.м, высота потолков 2,4 м (в самой высокой точке, идет на
снижение до 2,2 м): комната с крышным окном и панорамным видом на море. В
студии выполнен качественный косметический ремонт. Полностью
укомплектована для жизни: меблирована (остаётся по согласованию),
установлена бытовая техника, индивидуальная вытяжка, все трубы
коммуникаций и проводка новые. Установлен бойлер, сплит-система
(тепло/холод), wi-fi. Коммуникации подключены (имеются приборы учёта). До
дома асфальтированная дорога. Закрытая придомовая те... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-23m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 9

72
-7

6-
92


